
Kaevandamisloa eelnõu avalikustamise teade

Avaldamise algus: 18.12.2015
Avaldamise lõpp: 19.12.2115

Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 29 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et OÜ Väo Paas (registrikood: 10055887) (aadress Lagedi tee 16, Veneküla,
Rae vald, Harju maakond, 75325) Kareda dolokivimaardla Kareda dolomiidikarjääri mäeeraldise maavara
kaevandamise loa muutmise taotluse alusel on valminud loa muutmise otsuse ja muudetud loa eelnõu. 

OÜ-le Väo Paas on antud maavara kaevandamise luba nr L.MK/300504, mille alusel kaevandatakse
kõrgemargilist dolokivi kohaliku tähtsusega Kareda dolokivimaardlas Kareda dolomiidikarjääri
mäeeraldisel. Luba on väljastatud kehtivusega kuni 23.03.2019. Mäeeraldis asub Järvamaal, Koigi
vallas, Koigi külas Eesti Vabariigile kuuluval kinnistul Kareda dolomiidikarjäär (katastritunnus
32501:001:0106), mille valitsejaks on Keskkonnaministeerium ja volitatud asutuseks Maa-amet. Kareda
dolomiidikarjääri mäeeraldise pindala on 77,62 ha ja teenindusmaa pindala on 82,7 ha. 

OÜ Väo Paas poolt Kareda dolomiidikarjääri mäeeraldisele esitatud maavara kaevandamise loa taotluse
menetluse raames algatati Järvamaa keskkonnateenistuse juhataja 02.05.2005 korraldusega nr 34
keskkonnamõjude hindamine. KMH viis läbi OÜ Inseneribüroo STEIGER. KMH aruanne „OÜ Väo Paas
taotletaval mäeeraldisel Kareda dolokivimaardlas kavandatava kaevandamisega kaasneva
keskkonnamõju hindamise aruanne (Töö nr 05/0074)“ kiideti heaks Järvamaa keskkonnateenistuse
juhataja 16.01.2007 korraldusega nr 85. Keskkonnaamet leiab, et maavara kaevandamise loa nr
L.MK/300504 muutmisega ei kaasne keskkonnale selliseid mõjusid, mida KMH raames ei oleks juba
asjakohaselt hinnatud. 

Loa muutmise taotlemine on tingitud Kareda dolokivimaardla maavara kvaliteedi osalisest
ümberhindamisest, mis tingis varu koguste ja ploki numbrite muutuse mäeeraldises
(Keskkonnaministeeriumi 11.11.2014 Käskkiri nr 858). Samuti taotletakse muudatuste sisseviimist loas
seoses varasemalt toimunud 5. ploki varu ümberhindamisega madalamargiliseks. Taotluse kohaselt ei
jõuta olemasoleva kaevandamisloa kehtivusaja jooksul ammendada mäeeraldises paiknevat varu ning
sellega seoses taotletakse ka loa kehtivusaja pikendamist 10 aasta võrra. Kehtiva kaevandamisloa
mäeeraldise plaanile kantud mäeeraldise piiripunktide koordinaatide alusel ulatub mäeeraldis põhjaosas
~0,6 m laiuselt (vähem kui 0,005 m2 pindalal) erakinnistule Kopli (katastritunnus 56504:002:0064), kus
arendajal puudub maakasutusõigus. 2014. aasta varu ümberhindamise käigus korrigeeriti mäeeraldises
paikneva ploki piiri selliselt, et see ei asuks korraga nii era- kui ka riigimaal. Loa muutmise taotluse
käigus korrigeeritakse ka mäeeraldise piir 6. ploki piirile vastavaks, mille tulemusel jääb mäeeraldis vaid
katastriüksusele Kareda dolomiidikarjäär (katastritunnus 32501:001:0106), mille valitsejaks on
Keskkonnaministeerium ja volitatud asutuseks Maa-amet. Korrigeerimise tulemusena muutub
mäeeraldise pindala alla 0,01 ha ning varu alla 1 tuh m3. Muus osas mäeeraldise ja selle teenindusmaa
piiride muutmist ei taotleta. 

Maavara kaevandamise loa muutmise taotluse vormil on märgitud madalamargilise ehitusdolokivi aktiivse
tarbevaru koguseks 3149,5 tuhat m3. Seisuga 01.01.2015 on Kareda dolomiidikarjääri mäeeraldisega
seotud madalamargilise ehitusdolokivi plokkide jääkvaru järgmine: 
5 plokk – 397,545 tuhat m3, 
6 plokk – 2801 tuhat m3. 
5 ja 6 ploki lamamis asuv kõrgemargilise ehitusdolokivi 1 plokk jääb taotletavast mäeeraldisest välja. 

Muudetavale maavara kaevandamise loale on kavandatud seada järgnevad täiendavad tingimused: 
Keskkonnaseiret teostada vastavalt keskkonnaseire programmi „Kareda dolokivikarjääri avamise ja
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töötamise keskkonnaseire programm (Töö nr 07/0183)“, (heaks kiidetud Järvamaa keskkonnateenistuse
21.05.2007 kirjaga nr 34-9-1/11120) sellele osale, mis reguleerib karjääris teostatavaid mõõtmisi /
proovide võtmisi alates mäetööde teisest aastast (loetelu lisatud): 
- Pinnavee proovide võtmine Prandi jõe algusest neli korda aastas I, II, III ja IV kvartalis (kevadisel ja
sügisesesel maksimumperioodil ning suvisel ja talvisel miinimumperioodil). 
- Põhjavee taseme mõõtmine ning proovide võtmine seirekaevudes (1; 5; 9; 10527; PA-7; PA-8; 31) neli
korda aastas I, II, III ja IV kvartalis mehhaanilise heljumi, naftaproduktide ja vajadusel ka
lämmastikuühendite sisalduse määramiseks. 
- Prandi jõe vooluhulga mõõtmine neli korda aastas I, II, III ja IV kvartalis. 
- Mürataseme mõõtmine üks kord aastas II kvartalis. Mäetööde liikumisel sektorist I kuni sektorisse IV
toimuvad mõõtmised sihtidel, mis on näidatud vastavates sektorites (joonis keskkonnaseire programmis).
Igal sihil tuleb võtta kolm mõõtepunkti: karjääri kontuuril, 200 m sellest väljapoole ja elamu(hoone) juures
sellel sihil. Ühe mõõtmise kestus ühes punktis peab olema 10 minutit. Mürataseme mõõtmise hetkel
peavad töötama töörežiimis purustus-sorteerimissõlm ja ülejäänud mäemasinad, mis normaaltingimustel
töötaksid. 
- Tolmu kontsentratsiooni mõõtmine mäeeraldise piiril kuival ajal kaks korda aastas II ja III kvartalis tolmu
leviku suhtes soodsas suunas (allatuult). Kaebuste puhul tuleb tolmu kontsentratsiooni mõõta avaldaja
elukohas ning elukoha ja purustus-sorteerimissõlme vahelise piiri lõigus (soodsa tuule puhul). 
- Varieerides laengu suurusi ja/või kaugusi on soovitatav usaldusväärsete tulemuste saamiseks
mäetööde algstaadiumis teha 20 lõhketöödest põhjustatud maavõngete mõõtmist. Selle põhjal määrata
ohutud laengu suurused sõltuvalt tundlike objektide kaugusest ning sellest hilisematel lõhkamistel
juhinduda. Pärast seda on vaja teha kontrollmõõtmisi ainult eriolukorras, näiteks kaebuste esinemisel. 
- Seire tulemusi säilitatakse ja kasutatakse vastavalt seireprogrammis väljatoodule.

Eelnõu(de) loa muutmise taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda Keskkonnaameti Harju-Järva-Rapla regiooni Rapla kontoris (Tallinna mnt 14, 79513, Rapla;
rapla@keskkonnaamet.ee; 484 1171)
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil
http://sadr.keskkonnaamet.ee

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult (Tallinna
mnt 14, 79513, Rapla; rapla@keskkonnaamet.ee) kahe nädala jooksul alates teate ilmumisest ametlikus
väljaandes Ametlikud Teadaanded.
 Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.

Kehtetud ärinimed:
OÜ Väo Paas: aktsiaselts VÄO PAAS.

Keskkonnaamet
Tallinn, HARJUMAA, Narva mnt 7A
Telefon: 6807438
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 889066
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